
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

478 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 23 de Abril de 2021 • Edição IVCCCV

ld:1518E1093B1D64AB 

• ESTADO DO PIAUI 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA N- 164/2021 Slo Raimundo Nona1o-PI, :Z:2 de •brU de 2021. 

DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS DO CONSELIIO 

MUMCIPAL DO MEIO AMBIENTE D E 

.s:,lO RAIMUNDO NONATOH'I PARA O 

BJG:NIO 20ZIIZ02Z E DÁ OUTRAS 

PROYTDG:NCUS. 

CARMELITA DE CASTRO SILVA. Prcíeil4 do Município de SAo Raimundo 

Nonato/PI. no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgflnica do Municlpío. 

RESOLVE: 

Art. r. NOMEAR os membros: obaixo rclacionados paro compor o Com.clho 

Municip,ml do Meio Ambiente do Municlpio de São Roimundo Nonato/PI e seus respectivos 

suplente na fonna que KJiUC. de ucordo com o que dispõe n Lei Municipal n• 271/2011 : 

INSTITUIÇÃO TITULAR SUPLENTE 

SECRETARIA ANDRÉ SANTOS AFONSO DE JESUS 

MUNICIPAL DO MEIO LANDIM; MOTA; 

AMBIENTE CPF: 037550113-44 CPF: 161.152.283-87 

CAMARADE JEAN DE OLIVEIRA VJCTORPAJXAO 

VEREADORES FERREIRA RIBEIRO SILVEIRA 

CPF: 451.509.823-34 CPF. 043.968.153-79 

SECRETARIA NIHARA HELENA TALLITA OLIVEIRA 

MUNICIPAL D E ALVES DE ARAÚJO: MEDEIROS; 

SAÚDE CPF: 935.770.793-04 CPF: 947.423.753-00 

SECRETARIA DÉBORAH LEANDRO DIAS DE 

·MUNICIPAL DE GONÇALVES SILVA CASTRO 

EDUCAÇÃO, CPF: 010.789.733-42 CPF: 001.447.353-42 

ESPORTE E LAZER 

INSTITUTO CHICO MARIAN HELEN DA ESPEDITO JUNIOR 

MENDES DE SILVA GOMES MENDES DE ARAÚJO 

CONSERVAÇÃO DA RODRIGUES CPF: 30S.ISS.643-20 

BIODIVERSIDADE - CPF: 777.060.0S3-72 

ICMBIO 

SECRETARIA HELBER RIBEIRO JOSJNEIDE DE CASTRO 

MUNICIPAL DE SANTOS CARDOSO 

INFRAESTRUTURA CPF: 032.316.443-99 CPF: 187.9S8.204-00 

V ANDA MARIA DE 
SINDICATO DOS 

VITORINO JOSÉ DE OLIVEIRA COSTA 
TRABALHADORES 

ARÃO; 
EM EDUCAÇÃO DO 

NEGREIROS NETO; 

PIAUÍ - SINTE-PI 
CPF: 565.761.453-49 CPF: 150.875303-20 

MARIA SOCORRO 
l:'IISTITUTO LUCAS DE MACEDO 

ECOLÓCICO DA 
MACEDO SILVA 

NEGREIROS; 

CAATINGA 
AZEVEDO; 

CPF: 712.047.503-78 
CPF: 341.494.903-2S 

FUNDAÇÃO DO 
MARIA FÁTIMA GISELE DALTRINI 

MUSEU DO HOMEM 

AMERICANO-
RIBEIRO BARBOSA; FELICE; 

CPF: 400.472.020-68 CPF: 893.707.160-68 
FUMDIIAM 

CONSELHO 

TERRITORIAL DE JOSÉ MARTINS DE 
ERASMO CARLOS 

RIBEIRO VIANA 
DESENVOL VJMENTO SANTANA NETO; 

SUSTENTÁVEL - CPF: 813.777.208-10 
PASSOS; 

CPF: 837.062.083-34 
SERRA DA CAPIVARA 

CONSELHO 

MUNICIPAL DE 
ELÍDJO DOS SANTOS ADILSON SANTOS 

DESENVOL VJMENTO 
CARDOSO; LANDIM: 

RURAL 
SUSTENTÁVEL• 

CPF: 263.116.698-12 CPF: 536.743.753-20 

CMDRS 

SHEILA MILENA 
UNIVERSIDADE 

NEVES ARAÚJO 
MARLA ARIANNE 

ESTADUAL DO PIAUi ALMEIDA SJL VA 

-UESPI 
SOARES; 

CPF: 011.715.613-26 
CPF: 993.281.433-49 

ArL 2•. Esta Ponaria enna em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições cm contrário. 

Publicada no Diário Oficio! doo 
~unicipios - DOM/PI 

N" 

Data _/_ /_ 
c:°o.--.. v~ ~ ~k. s~ V'\. 
CARMELITA OE CASTRO SILVA 

Pr~felta Municipal 

ld:01AB1474109163E6 

k 

Vil 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES - PI 
A VISO DE LJCIT AÇÃO 

0 MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, através do Pregoeiro, toma público, que realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 02212021 , do tipo MENOR PREÇO 
E ADJUDI AÇÃO POR ITEM, tendo como objeto a aquisição de material permanente_ 
Data e horário do recebimento das propostas: até às 08:00 b do dia 06/05/202 1. Data e 
horário do inicio da disputa: 08:30 h do dia 06/05/202 1. VALOR: R$ 360.229,00. 
RECURSO: Orçamento Geral. Ed ital:www.bbmnetlicitacoes.com.br. Infonnações: 
TEL:89-34561434. 

Simões (PI), 22 de abril de 2021. 
José Solismar Ribeiro 

Pregoeiro 

ld:030E59EC7B1B63EO 

•~-~ 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES 

PREF ITURA MUNICIPAL DE SIMÕES- PI 
A VISO DE LJCIT AÇÃO 

0 MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, através do Pregoeiro, toma público, que realizará 
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 02312021 , do tipo MENOR PREÇO 
E ADJUDI AÇÃO POR ITEM, tendo como objeto a aquisição de material de informática 
(SERVIDOR). Data e horário do recebimento das propostas: até às 14:00 b do dia 
06/05/2021. Data e horário do inicio da disputa: 14:30 h do dia 06/05/2021. VALOR: R$ 
28.736,35. RECURSO: Orçamento Geral. Edital:www.bbmnetl ic itacoes.com.br. 
Informações: TEL:89-34561434. 

Simões (PI), 22 de abril de 2021. 
José Solismar Ribeiro 

Pregoeiro 


